次期ごみ処理施設整備・運営事業

設計施工監理業務委託
様　式　集
須恵町外二ヶ町清掃施設組合
（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　６年　　月　　日
須恵町外二ヶ町清掃施設組合
組　合　長　　三　浦　　正　様

会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電　話
ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

質 疑 書

業務名　　　次期ごみ処理施設整備・運営事業設計施工監理業務委託
	資料名
	該当頁
	質疑内容（具体的に）

（様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　６年　　月　　日
須恵町外二ヶ町清掃施設組合
組　合　長　　三　浦　　正　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印

プロポーザル参加表明書

　令和６年１月２４日に公告のありました次期ごみ処理施設整備・運営事業設計施工監理業務委託の公募型プロポーザルに参加する意思がある旨をここに表明し、下記のとおり関係書類を提出します。
　なお、添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記
	提出書類

	会社概要調書（様式3）

	企業同種業務実績表（様式4）

	業務実施体制（様式5）

	配置予定技術者の実績調書（様式6－1～6－3）

	協力会社調書（様式7）

（連絡先）
所在地
会社名
担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
（様式３）

会　社　概　要　調　書
	会　社　名

	代表者名

	所　在　地
	本社　　　　　　所在地　：
　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　FAX　　：

	本組合と契約　　　所在地　：
権限を有する　　　電話番号：

営業所等　　　　　FAX　　：
　　　　　　　　　電子ﾒｰﾙ ：

	設立年月日

	資　本　金
	　　　　　　　　　　　　百万円

	廃棄物関連部門の売上
（直近の決算額）
	　　　　　　　　　　　　百万円

	従　業　員　数
（提出日現在）
	　正規社員　　　　　　　　名

	上記従業員数の内訳
	廃棄物分野
	廃棄物分野担当者　　　　名
うち技術士　　　　　　　名
うち技術士補　　　　　　名

	その他分野
	　〇〇〇（〇〇部門）　　　名
　〇〇〇（〇〇部門）　　　名

	業務概要
（会社概要と対応業務・技術等について記載のこと。添付資料、図等を用いても可）

（添付書類）
・パンフレット等

（様式４）
企業同種業務実績表
	同種業務実績

	発注者名
業 務 名
	履行期間
	施設規模・業務内容等

	契約金額

（添付書類）
　・TECRIS登録の写し又は契約書及び設計書の写し

（注１）本票には、平成25年4月１日以降に履行したごみ焼却施設の設計施工監理実績について以下の条件に基づき記入すること
1 元請として契約した業務（カッコ書きで発注者名を記載）

②　実績は完了していなくても、履行中の業務も業務実績とみなす。
2 直近6件を上限とし、地方公共団体が発注するごみ焼却施設（全連続燃焼式焼却施設）設計施
工監理受注実績について記入すること。

（様式５）

　　業務実施体制
	本業務の拠点事業所名及び所在地
	事業所名：

	所在地：

	分　　類
	所属、氏名
	資　　格
	担当する業務の内容

	総括責任者

	副総括責任者

（土木建築担当）

	副総括責任者

（プラント担当）

	業務、契約、
モニタリング管理者

	土木技術者

	建築設備技術者

	プラント機械
設備技術者

	プラント電気・計装
設備技術者

	常駐建築技術者

（注１）氏名欄には「ふりがな」をつけること。

（注２）業務の一部を再委託する予定がある場合は、委託先、業務内容を記入すること。

（注３）欄が不足する場合は適宜、記入欄または枚数を追加すること

（様式６－１）

総括責任者実績調書

	氏　名

	生年月日

	①保有資格（部門・取得年月日）

	②業務実績

	業務名
（発注者名）
	従事役割
	履行期間
	施設規模・業務内容等

	契約金額

（添付書類）
　・資格登録証又は合格証の写し

　・TECRIS登録の写し又は担当したことが証明できる書類（地方公共団体からの証明書等）
　・雇用関係書類（5年以上の直接的な雇用関係が分かるもの）

（注１）本票には、「プロポーザル参加表明書」提出期限日から過去10年間に、地方公共団体が発注するごみ焼却施設（複数炉で構成される169ｔ/日以上の全連続燃焼式焼却施設、ボイラー・タービン発電有り）の管理またはプラント担当技術者としての設計施工監理実務経験について以下の条件に基づき記入すること。
①元請として契約した業務（カッコ書きで発注者名を記載）
②設計施工監理業務の実務経験は完了実績とするが直近分は履行中のものも実務経験とみなす。
③６件を上限とする

（様式６－２）

副総括責任者実績調書（〇〇担当）

	氏　名

	生年月日

	①保有資格（部門・取得年月日）

	②業務実績

	業務名
（発注者名）
	従事役割
	履行期間
	施設規模・業務内容等

	契約金額

（添付書類）
　・資格登録証又は合格証の写し

　・TECRIS登録の写し又は担当したことが証明できる書類（地方公共団体からの証明書等）
　・雇用関係書類（5年以上の直接的な雇用関係が分かるもの）

（注１）本票には、「プロポーザル参加表明書」提出期限日から過去10年間に、地方公共団体が発注するごみ焼却施設（複数炉で構成される169ｔ/日以上の全連続燃焼式焼却施設、ボイラー・タービン発電有り）の設計施工監理実務経験について以下の条件に基づき記入すること。
①元請として契約した業務（カッコ書きで発注者名を記載）

②設計施工監理業務の実務経験は完了実績とするが直近分は履行中のものも実務経験とみなす。

③６件を上限とする

（様式６－３）

各担当技術者実績調書（〇〇技術者）
	氏　名

	生年月日

	①保有資格（部門・取得年月日）

	②業務実績

	業務名
（発注者名）
	従事役割
	履行期間
	施設規模・業務内容等

	契約金額

（添付書類）
　・資格登録証又は合格証の写し

　・TECRIS登録の写し又は担当したことが証明できる書類（地方公共団体からの証明書等）
　・雇用関係書類

（注１）本票には、「プロポーザル参加表明書」提出期限日から過去10年間に、地方公共団体が発注するごみ焼却施設（複数炉で構成される169ｔ/日以上の全連続燃焼式焼却施設、ボイラー・タービン発電有り）の設計施工監理実務経験について以下の条件に基づき記入すること。

①元請として契約した業務（カッコ書きで発注者名を記載）

②設計施工監理業務の実務経験は完了実績とするが直近分は履行中のものも実務経験とみなす。

③６件を上限とする

（様式７）

協力会社調書

	商号又は名称
代表者氏名
	印

	地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であることを誓約します。

	所在地

	従業員（人）

	廃棄物処理施設設計施工監理業務関係の受注実績
（下請け含む。）

	協力を受ける具体的内容

（添付書類）
　・TECRIS登録の写し又は契約書及び設計書の写し

（注１）他の企業等に再委託を実施する場合にのみ記入すること

（注２）協力を受ける者ごとに作成すること
（様式８）

令和　６年　　月　　日

須恵町外二ヶ町清掃施設組合
組　合　長　　三　浦　　正　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印

技 術 提 案 書 提 出 届
下記業務の技術提案書を本書のとおり提出いたします。

なお、提出書類については記載内容に間違いがないことを証明するとともに、虚偽の事項があった場合にはいかなる措置を受けても異議がないことを誓約します。
業務名　　次期ごみ処理施設整備・運営事業設計施工監理業務委託
（連絡先）
所在地
会社名
担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail